

GB602

Doppelschleifbock 250 Watt



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	AL00000143	1	SCHRAUBE M5x46	4	52	AL00000120	1	SECHSKANTMUTTER M4	4
2	AL00000106	1	SCHRAUBE M5x50	2	53	AL00000134	1	SCHEIBE 4	1
3	AL00000002	14	SCHUTZHAUBENABDECKUNG LINKS	1	54	AL00000109	1	SCHRAUBE M4x16	4
4	AL00000003	1	SECHSKANTMUTTER M12 LINKS	1	55	AL00000129	1	SCHEIBE 4	4
5	AL00000004	10	SPANNSCHEIBE AUSSEN	2	56	AL00000041	1	GUMMIFUSS	4
7	AL00000110	1	SCHRAUBE M5x10	6	57	AL00000040	12	MOTORGEHAEUSEDECKEL	1
8	AL00000132	1	SCHEIBE 5	18	58	AL00000039	9	SCHUBLADE	1
9	AL00000006	16	SCHUTZHAUBE LINKS	1	59	AL00000038	4	FUNKENSCHUTZHALTER RECHTS	1
10	AL00000114	1	SCHRAUBE M4x6	8	60	AL00000037	14	LUPENGLAS	1
11	AL00000007	6	PLATTE	2	61	AL00000036	3	FUNKENSCHUTZ RECHTS	1
12	AL00000008	10	LAMPENHALTER	2	62	AL00000043	10	AUFLAGETISCH RECHTS	1
13	AL00000009	1	MUTTER	2	63	AL00000042	16	SCHUTZHAUBE RECHTS	1
14	AL00000102	1	SCHRAUBE M4x6	4	65	AL00000035	1	SECHSKANTMUTTER M12	1
15	AL00000010	3	KABELKLEMMPLATTE	2	66	AL00000034	14	SCHUTZHAUBENABDECKUNG RECHTS	1
16	AL00000104	1	SCHRAUBE M4x10	4	67	AL00000192	1	KABELKLEMMPLATTE	1
17	AL00000105	1	SCHRAUBE M4x30	4	68	AL00000115	1	SECHSKANTSCHRAUBE M5x10	2
18	AL00000011	11	LAMPENABDECKUNG	2	70	AL00000005	10	SPANNSCHEIBE INNEN	2
19	AL00000012	9	LAMPENHALTERUNG	2	71	AL00000108	1	SCHRAUBE M4x8	12
20	AL00000121	1	SECHSKANTMUTTER M5	10	77	AL00000010	3	KABELKLEMMPLATTE	1
21	AL00000017	3	FUNKENSCHUTZ LINKS	1					
22	AL00000016	11	FUNKENSCHUTZGLAS	1					
23	AL00000015	4	FUNKENSCHUTZHALTER LINKS	1				*** ZUBEHÖR ***	
24	AL00000127	1	SCHEIBE 6	2					
25	AL00000133	1	FEDERSCHEIBE 6	2	Z	A-47204	29	SCHLEIFSTEIN GC120 150x16x12,7	1
26	AL00000116	1	SECHSKANTSCHRAUBE M6x30	2	Z	AL00000045	3	SECHSKANTSCHLUESSEL I	1
27	AL00000014	1	SCHRAUBE M4x12	2	Z	A-47210	26	SCHLEIFSTEIN WA60 150x16x12,7	1
28	AL00000018	10	AUFLAGETISCH LINKS	1	Z	AL00000044	2	SECHSKANTSCHLUESSEL II	1
29	AL00000128	1	SCHEIBE 8	4	Z	AL00000013	1	GLUEHLAMPE 12V/10W	2
30	AL00000118	1	SECHSKANTSCHRAUBE M8x10	4					
31	AL00000028	21	LAGERSCHILD LINKS	1					
32	AL00000027	1	FEDERSCHEIBE D35	1					
33	AL00000100	17	RILLENKUGELLAGER 180202	2					
34	AL00000026	1	KABELKLEMME	2					
35	P-12924	12	ANSCHLUSSLEITUNG	1					
36	AL00000103	1	SCHRAUBE M4x8	4					
37	AL00000131	1	SCHEIBE 4	6					
38	AL00000183	17	MOTORGEHAEUSE	1					
39	AL00000022	1	KABELDUCHFUEHRUNG	1					
40	AL00000185	36	FELD	1					
41	AL00000020	37	ANKER	1					
42	AL00000135	1	STIFT 3x8	2					
43	AL00000019	21	LAGERSCHILD RECHTS	1					
44	AL00000126	1	SCHEIBE 5	4					
45	AL00000113	2	SCHRAUBE M5x135	4					
46	AL00000146	1	SCHEIBE 4	2					
47	AL00000122	1	SECHSKANTMUTTER M8	1					
48	AL00000029	1	HALTER	1					
49	AL00000095	18	KONDENSATOR 4UF/450V	1					
50	AL00000168	14	SCHALTER HY12	1					
51	AL00000031	4	SCHALTERGEHAEUSE	1					

GB602

Doppelschleifbock 250 Watt

